
UCHWAŁA NR 107/XIV/12
GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie realizacji projektu systemowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII "Promocja integracji 

społecznej", Działanie 7.1. "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji", Poddziałanie 7.1.1 "Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej" w 2012 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 i art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Stara Biała projektu systemowego 
"Aktywna integracja kobiet w gminie Stara Biała" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII 
"Promocja integracji społecznej", Działanie 7.1. "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji", Poddziałanie 
7.1.1. "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej" współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 2012 roku. 

§ 2. Zabezpiecza środki w budżecie Gminy na 2012 r. na realizację zadania, jako wkład własny do projektu 
w wysokości 11 056,50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D8C9D8BB-5D71-4FE8-A7D2-49EB4D4C7D9B. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie zawartej umowy ramowej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w dniu 4 grudnia 
2008 r. Nr UDA-POKL.07.01.01-14-014/08-00 na lata 2008-2013 pomiędzy Mazowiecką Jednostką Wdrażania 
Programów Unijnych w Warszawie a Gminą Stara Biała w imieniu której działa Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej Stara Biała, GOPS stał się beneficjentem projektu systemowego "Aktywna integracja kobiet w gminie 
Stara Biała" realizowanego w ramach Priorytetu VII "Promocja integracji społecznej", Działanie 7.1. "Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji", Poddziałanie 7.1.1. "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Łączna wartość realizowanego projektu w 2012 roku wynosi 105 300 zł. w tym wkład własny Gminy 
w wysokości 10,5% to jest 11 056,50 zł. 

Podjęcie uchwały przez Radę Gminy w sprawie realizacji projektu systemowego w 2012 roku stanowi 
wymóg formalny do podpisania umowy o dofinansowanie projektu systemowego na 2012 rok. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D8C9D8BB-5D71-4FE8-A7D2-49EB4D4C7D9B. Podpisany




